
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS
DĖL DRAUDIMO RŪKYTI ŠIAULIŲ MIESTO VIEŠOSIOSE VIETOSE

2013 m. gegužės 30 d. Nr. T -l22 
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 36 punktu, Lietuvos Respublikos tabako kontrolės įstatymo 
(Žin., 1996, Nr. 11-281; 2003, Nr. 117-5317; 2008, Nr. 76-3006) 19 straipsnio 3 dalimi ir 
atsižvelgdama į Šiaulių miesto savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 2013-04-08 raštą Nr. S- 
1 „Dėl nerūkymo zonų plėtros Šiaulių mieste1', Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Uždrausti rūkyti:
1.1. viešojo transporto keleivių įlaipinimo ir išlaipinimo stotelėse;
1.2. Dainų pėsčiųjų tako atkarpoje nuo Tilžės iki Dainų gatvės;
1.3. Vilniaus g. nuo turgaus iki Šiaulių viešbučio (pėsčiųjų atkarpoje);
1.4. taksi stovėjimo aikštelėse;
1.5. masinių renginių metu;
1.6. kapinėse;
1.7. viešosiose prekybos vietose;
1.8. miesto parkuose ir skveruose (numeracija pagal Šiaulių m. detalųjį planą):

Centriniame parke (Nr. 2), hidroparke (Nr. 3), Gubernijos parke (Nr. 4), senajame Didždvario parke 
(Nr. 5), Prūdelio parke (Nr. 6), Lieporių parke (Nr. 7), Talkšos parke (Nr. 8), Salduvės parke (Nr. 9), 
Dainų parke (Nr. 10), naujajame parke (Nr. 11), Gegužių parke (Nr. 12), Rėkyvos parke (Nr. 13), 
projektuojamuose parkuose (Nr. 14), esamuose skveruose (Nr. 15), projektuojamuose skveruose (Nr. 
16), miesto sode (Nr. 17), išskyrus šiose vietose rūkantiesiems numatytas ir ženklais ar užrašais 
nurodytas vietas.

2. Įpareigoti Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktorių organizuoti įspėjamųjų 
ženklų įrengimą nurodytose teritorijose.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Justinas Sartauskas


